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HÜNKAR MAKAMIBESTEKAR PADİŞAHLAR KÜLLİYATI

Tüm hazırlık çalışmaları ve finansmanı ajansımız tarafından sağlanan proje yaklaşık 3,5 yıllık bir çalışmanın sonunda hayata geçirilmiştir. Osmanlı Padişahları tarafından bestelenmiş olan 312 eser, 7 müzik yönetmeni, 59 ses ve sanatçısı tarafından icra edilerek ilk kez bir külliyat halinde ülkemizin kültür sanat hayatına kazandırılmıştır. 










BÜYÜK ADIMLARPROJESİ

Alanında başarılı çalışmalarıyla tanınmış olan ünlü sporcu ve sanatçıları gençlerle bir araya getiren bir söyleşi etkinliğidir. yaklaşık 100'ün üzerinde konukla Türkiye'nin 50'den fazla ilinde gençlik merkezlerinde ve gençlik kamplarında gerçekleştirilmiştir.










BİR HİLÂL UĞRUNAÇANAKKALE

Çanakkale Zaferi'nin 100. yılı münasebetiyle GSb için hazırlanan proje 50'nin üzerinde şehirde sahnelenmiştir. Sunucu Serdar Tuncer tarafından Çanakkale ile ilgili çok bilinmedik hikayelere ve şiirlere yer verilen programda orkestra tarafından icra edilen eserlerin yanında fuaye alanında Çanakkale savaşında kullanılan mühimmat, kıyafet ve diğer materyallerden oluşan bir de sergiye yer verilmiştir.










İKLİM DEĞİŞİKLİĞİFarkındalık Geliştirme Projesi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Yıldırım Beyazıt üniversitesi ile birlikte yürütülen projede İklim değişikliğinin dünya üzerindeki etkileri ve alınabilecek önlemler hususunda yurt genelinde yerel yönetimler ve okullar bazında etkinlikler düzenlenmiştir. 










EKMEK İSRAFINI ÖNLEMEKAMPANYASI

"Ekmek İsrafını Engelleme Kampanyası" Projesi ajansımız tarafından hazırlanan ve TMO genel müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen bir projedir. Projenin ilerleyen aşamalarında başka ajanslarında kıymetli çalışmalarıyla proje yurt geneline yayılmıştır.










BUNU KONUŞALIMHASBİHAL GENÇLİK SOHBETLERİ

Bekir Develi ve Erem Şentürk tarafından ortaklaşa sunumu yapılan sahne etkinliğidir. Olaylara farklı bir bakış açısından yaklaşıp yorumlanan proje Türkiye genelinde yaklaşık 50 şehirde GSB Gençlik merkezlerinde sahnelenmiştir.










HEREDOT CEVDET'LETARİHİN SATIR ARALARI

Gençlik ve Spor Bakanlığı için hazırladığımız proje Oyuncu ve karikatürist Hasan Kaçan'ın bir dizi film tiplemesi olan Heredot Cevdet karakterinin anlatımıyla müzikli bir etkinlik içerisinde gençlere aktarılması üzerinedir. Proje içerisinde ayrıca Ünlü kanun sanatçımız Göksel Baktagir ile yine ünlü ses sanatçımız Eda karaytuğ'un da olduğu çok değerli bir müzik grubu da yer almıştır.










TİYATRO SPORUDOĞAÇLAMA TİYATRO GÖSTERİSİ

Tiyatro Sporu Proje formatı seyirci katılımlı doğaçlama tiyatro etkinliğidir. Gösteriye seyirci yön vermekte ve sahnede yer almaktadır. Pek çok kurum ve kuruluş tarafından talep edilen etkinliğimiz halen gösterilerine devam etmektedir. 










Gençlik Merkezleri ArasıTÜRK MÜZİĞİ YARIŞMASI











GENÇ GÜNDEMPROJESİ











GENÇ KALEMLERHİKAYE YARIŞMASI
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İLETİŞİM BİLGİLERİ













1238. Cadde 9/4 Öveçler
Çankaya - Ankara


Tel :  0312 473 13 01

Fax :  0312 473 13 04


info@aticoncept.net









    





İş Başvuruları İçin Özgeçmişinizi
info@aticoncept.net
Adresine Gönderebilirsiniz.


























